1111 lIIII{!1tiiII lilt I II Ill
5297

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAJOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereadife Matheus Pacheco

1CP
MOÇÃO DE APLAUSO: /21

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente.

Câmara  iglunicipai ,-;Je
Protocol°

3323V
Corresponue.n
Em 	 1252,-)1-

Ass. 	HS 	tkl hS0.3

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE
APLAUSO a Sra. Conceição Leocádio Inácio do Sacramento pelos relevantes serviços prestados
a Universidade Federal de Ouro Preto (UF0P).

Sala de Sessões, 23 de Novembro de 2021.

RIBUK,A0
Aos 	de 	 cie  9,/
Distribuo este processo e(s) comiss•  (õe)
co  npL,,4ento(s) Cl~iry-")Ç KODCp-

,,, 0 5 	L. • P 	c,o,C

Co que para constar lavrei este.

Municip1 de.
1,0  Pre‹,)

APROVADO  ern  	Cir2  discussâc

Por
Sala das Sessões, 	,Oc~_ 3.316".   _(2_i

._s&:iente

Com 	_vu !05  a a fav er e com ...._yotoa Contra

AP 1).6j-oc_
A 	&Áf-rCp, Qn-J;c 	orno,kc, (naok_c.:.°

Ouro  Pt'3.o

i;dntre I ev:fri 	•Waaa Gek"6.IS aza0 I 	35400-001 	TeL (S4 Sr:'", 51-1110I 3551-146'8 	Site: lx,""v-anoll-Ing•gev-h'r

CAMARA MUNICIPAL
OURO PRETO

RESPONSABILIDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO N°
105/2021

RELATÓRIO:

Foi protocolizada Moção de Aplauso, de n° 105, de autoria do Vereador Matheus Pacheco

, em 23 de novembro de 2021 e distribuída à Comissão de Legislação, Justiça e
Redação, para análise e parecer, na mesma data.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador Matheus Pacheco concedeu Moção de Aplauso à Senhora Conceição

Leocádio Inácio do Sacramento pelos relevantes serviços prestados a Universidade

Federal de Ouro Preto(UF0P).

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria

proposta, oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 06 de dezembro de 2021.

Vereador  Alessandro  Carlos Sandrinho' - presidente

Vereador s Pacheco — relator Vereador 	 astro — vice-presidente

I 9 Praça Tiradentes, 41 - Centro 	fc; (31) 3551-1110 / 3551-1466
Ouro Preto -MG - CEP: 35400-000

www.cmop.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2